¢

Lunes 24

9:30
10:00-13:00
13:00-14:30
15:00

Martes 25

9:30
10:00-13:00
13:00-14:30
15:00

PROGRAMA PARA ESPOSAS
Abril 24-27, 1995

Salida del Hotel Emporio
Visita a Coyoacan y San Angel
Comida en la Fonda San Angel
Regreso al Hotel Emporio

Salida del Hotel Emporio
Visita al Centro Histérico
Comida en el Hotel Majestic
Regreso al Hotel Emporio

Miércoles 26

10:15
11:00-12:45
13:00-14:00
15:00

Jueves 26

9:30
10:00-11:30
11:45-13:30
15:00

Los costos de comidas y visitas a museos seran

Salida del Hotel Emporio
Centro Comercial Santa Fé
Comida en la'UIA

Regreso al Hotel Emporio

Salida del Hotel Emporio
Visita al Castillo de Chapultepec
Visita al Museo de Antropologia
Regreso al Hotel Emporio

cubiertos por las participantes.

PROGRAM FOR SPOUSES
April 24-27, 1995

Monday 24

9:30 Departure from Hotel Emporio
10:00-13:00 Visit to Coyoacan and San Angel
13:00-14:30 Lunch at Fonda San Angel

1500 Return to Hotel Emporio

Thuesday 25
9:80 Departure from Hotel Empotrio
10:00-13:00 Visit to Centro Histdrico

13:00-14:30 Lunch at Hotel Majestic
15:00 Return to Hotel Emporio

Wednesday 26

10:15 Departure from Hotel Emporio
11:00-12:45 Santa Fé Shopping Mall
13:00-14:00 Lunch at UIA

15:00 Return to Hotel Emporio

Thursday 26

9:80 Departure from Hotel Emporio
10:00-11:30 Visit to Chapultepec Castle
11:45-13:30 Visit to Anthropology Museum
15:00 Return to Hotel Emporio

Costs of meals and entrance to museums
covered by the participants
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